
TSKAP0004DW3

Hlavni město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČ: 00064581 , DIČ.CZ00064581 plátce DPK

Pih?“1coé Lanem
v Praze, oddíl B, vl. 20059

řídícím obchodním
na základě pověření uděleného představenstvem

referentem

název a číslo účtu: MHMP-TSK hl. m. Prahy, Veletržní 162 .
17° C3°, praha 6

bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17,

(dále jen "půjčitel")

zastoupena

IČO: 18630197, DIČ: CZ18630197

Spsá v ob vedeném: Městský soud v Praze spis. zn. B 752

zastoupen a základě plné moc. ze dne 03.01.2023

sídlo/bydliště: 786/20, Vokovice, 160 00 Praha 6

bankovní spoj.:

ID datové schránky: qxretht

(dále jen "vypůjčitel")

uzavírají tuto

Smlouvu o výpůjčce č. 2/23/1266/359
podle § 2193 a následujících občanského zákoníku

- - JESč. 2020-1025-00325 ZVK č
VK č.

Preambule

Smlouvou o zajištěni správ, majetku a> o. výkonu;o s“aa 8"p% \|™to?hTm. Prahla™

vlastnictví hlavního města Prahy (da|e JfPJ nři hJL ařPní o maietkem hlavního města Prahy oprávněna

»Tarf majetku a o „kónu dalšlcd

činností, ve znění pozdějších dodatků

31.3.2017.
K uzavření této smlouvy HMP zmocnil TSK plnou mocí ze dne

Tato smlouva je dále uzavírána podle odu 2 pism.HZáaad cenové politik,
komunikací a jejich součástí, časti pozemku a plo bJy schváleny Radou hlavního
odbory MHMP a Technickou správou/omunikac, hkm Prah

a s

y

Y
pokud je

tom

Článek I. - Předmět a účel smlouvy

1) Půjčitel je

B vlastníkem pozemku pare. č. 3670/1 k.ú. Břevnov v obci Praha 6
,

B vlastníkem komunikace U dělnického cvičiště na pozemku pare. č. 3670/1 k.u. Břevnov v obci Pra a

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

2) Část

E3 pozemku pare. č. 3670/1 k.ú.

nacházející se na pozemku 3670/1 k.ú. Břevnov,

„předmět nájmu"), pronajímá pronajímatel nájemci za

staveniště, ul. U dělnického cvičiště

□ pozemní komunikace o výměře ,
nacházející se na

příslušenství (dále i „předmět výpůjčky"), pujcuje půjčitel vypujciteli

pozemní komunikací U dělnického cvičiště, o výměře 34 m2

včetně těchto součástí a příslušenství vozovka (dále i

účelem provedení této činnosti: Zábor - zařízeni

Břevnov S

uvedeném pozemku, včetně těchto součástí a

za účelem provedení této činnosti:

□
1/7



<SSiSé S,r°“ás“ a přis'užens,v' (dá,e 1 "předmé* pů,6uie

3) Předmět výpůjčky je specifikován E a) v přiložené dokumentaci, která
smlouvy jako příloha č 1

jsou přílohou této smlouvy
tet° Smlouvy’ a které

Sto síntovyk0'em 0 mlStn,m Še,fenl ze d"e

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)
s účelem výpůjčky uvedeným v odstavci 2) tohoto článku:

uzavřena smlouva o smlouvě budoucí číslo
nebyla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

tvoří nedílnou součást této

, který je přílohou

4) V souvislosti
O byla dne
E

Článek II. - Doba výpůjčky

smlouvy po dobu rčitolTp  °de dne “činnosti smlouvy podle
smlouvy .Vymezení předmětu výpůjčky a “ob vj ů čky Mer tvc fj rnedlÍTOu sóučást 603

čl.VII. odst.2)
v příloze této

Článek III. - Práva a povinnosti vypůjčitele

způsobilém k užívání ke sjednanému

MS/řers lusoaupř„sfsr rruhs
znečištění je vypřel

~ s,a™

3 )eh° b™d"'
podle platných právních předpisů.

a udržování jvěc?T je po nln řbmto iSelem ™ 'fýpůjčky v rozsahu nutném pro provedení oprav
minimálně 1 kalendářní měsíc pSiem zaháienT prám™"''L‘ pfedrětu W* P"«“P- pS? oznámí
SfiSSS? Pfedmě,“ ná,mu' To,° se

povotem; přísněných správních orgánů.
y P VypUjčky bez P emného souhlasu půjčitele a

7? IVaDfed
V P[ípaděfpostupu d°e odsr MSo čiáiku. Sk0d neb0 UŠ'éh° Zisku 2aviněnych vyšší mocí a

předchozího piSemíiého souhíasu ijjčitete ahreldamuhse rí "esmí reklama bez
investorovi a prováděné stavbě.

P a reklamu se nepovazuje tabule s informacemi

byl předáni pfedatí  hněSeT t1 Př6dmět VýPŮjČky do stavu' v Jakém
wniSitPi Z3S,e VypůJčitel Půjčiteli nejméně 3 dny předem hvozdě? Sml°U'íy dohodnuto jinak. Výzvu

 yyP l  apo nen dst aí fveškeré závady zaPn CddPra H 0*V n r° d   k°°l dl ialc®   *<  
zjištěny do 48 měsíců od předání komunikace nůiiNtir2 odp°vldá na komunikacích, které užíval jež budounebude během záruční doby zapůjčen či oronaS i ni of h .zP0U2e 23 Předp°kladu, že předmé výpuičkj
výpůjčky. Závady je vypůjčíte! povSen  odstranit do 7 dnT./ * pr°Vádění Jakychk°'iv zásahů na podmětu
SUVy °h0dnUt° j'nak Termín Pro definitivní odstraněnTzáiS „-tT"' půjčitelem- nebude-lfstranami
ín?ÍTn a,tlC? P°dmínky pra provedení opravy.

PUJC'tel prodlouží d° doby, kdy nastanou

příčinouUbyly neoKně é  ntoznaŠnTzSy VypuJčené komunikace a jejichž

flív lT 01-616’ kterémá2e zákona či ze smlouvy
C' Schudnostl komunikace nebo porušení

data vzniku změny. Za porušenfffi oznamivad  vinnosfie08' "?111'1 PŮjčiteli’ a to ve lhůtě 30 dnů od

Í2)TiříDÍděKÍZa kaŽdí dSn’ V němž bude toto Porušenítrvat J °PráVněn požadovat smluvní pokutu

linie protipovodňoJýchropatfem ním "prahy '

wÍuStTtT ÚZemí’ anet>° přeS Předmět výpůjčky prochází
protipovodňových opatření, či pmvádění dalších Shl h

Vědomí' že 2 důvodů povodní vísSsituací nebo plánovaným cv.čením integrovaného záchrano sy S

účelu.

smlouvy.

o zhotoviteli,

mu

2/7



IEIS

zahájením prací.

Článek IV. - Povinnosti vypůjčitele - způsob provedení stavby

1) Vypůjčitel provede činnost specifikovanou v ČI. I. smlouvy podle podmínek stanovených silničním

%%£%*£»* materiál, Jiný materiál a veškerá dopravní zařiaeni sou sti -Jbo za ieiich

rr Sn& m' . ■»*»- —

s,aveniš,é a podiožení s,oiek

ssr ssxwsS-stssefsssiK

ÉsiSSSSSESS
jejich opravu na náklady nájemce.

Skutečné zahájení činnosti specifikované v ČI. I. smlouvy oznámí vypůjčitel prokazatelným způsobem

nejméně 3 dny předem.

Článek V. - Práva a povinnosti půjčitele

1) Pújčitel je povinen předat vypůjčitel! předmět výpůjčky tak, ab, jej mohl užívat k účelu uvedenému

smlouvy. Půjčitel má právo přístupu na předmět výpujcy.
_

nebo v případě

ir teždéíSrasSTnS fpovinS uvede v ČUIk°a IV. smlouvy je pújčitel oprávněn požadovat

é K d nepovotený překop nebo ýkop IkornuntkacUe půjčiteTopr v ěn ankcionovat smluvní pokutou ve

výši 100.000,- Kč.

U liniových staveb velkého rozsahu bude
,

změnách vzniklých v prostorovém vymezení F)ředmětu \

JVPUW předmětu výpůjčky. Pokud

rS S nStr «S .ouvy vztahuje smiuvni pokuta, má

arr,d c p°* a vn °dst

V ČI. I.

pújčitel pravidelně informován vypůjčitelem o průběhu stavby a

3/7



půjčitel povinen předmě° výpůjčky' pře rífé  skutečnosí P°dmínkám podle ČI. III odst. 8), není

nebo ve smlouvě  bude-liTa   uvedené v rozhodnutí podle ČI. VII. odst. 2)
povinen předmět výpůjčky převzít. Odmítne-li půjčLl v tomto p paT dílo T'  8)' je PŮjčÍte'
o důvodech tohoto jeho rozhodnutí.

J f Pnpade dílo převzít, je povinen sepsat protokol

Článek VI.

ji) Výpůjčka skončí uplynutím doby, na kterou byla sjednána v ČI. II

účelíPpoužil, Wyby vš čzíílí/vzí ktypůjčitelfíbt  d°by • aniž bVJ' ke smluvenému
3) Smluvní strany se dohodly, že je možno ukoSť ?utT?miř, 6t TUJCky vrátit bezJeho souhlasu

5P;™ani čmnosti, za jejímž účelem si předmět výpůjčky vypůi r  06 d°by’ JeSt'ÍŽe Ztratí způsobil°st k

vyžaduje-li to obecnýíáje íTbo' po°třebuPljPpůS pSífět P°VÍnn0Sti uvedené v čl. III. či v čl. IV nebo
nemohl při uzavření smlouvy předvídat ie DůiřLi on

Pre?met vypujcky nevyhnutelně dříve z důvodu’ který

adresu uvedenou v tétrsmtouv V říp dí změnTadrPr°V0Z0Va te poštovních služeb, doporučeně na
pujčiteli, a to ve lhůtě 30 dnů od data Snfku 3y P°VÍnen tut° skutečnost oznáZ
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 100 - Kč za každý den ví? ?znamovací Povinnosti je půjčitel
7) Ma se za to, že výpověď, upozornění či iakáknii hS d

’ bude toto porušení trvat-
provozovatele poštovních služeb došla třetí precovm den po  ím/££!£! °deS'aná PŮjČÍtelem “

- Skončení výpůjčky

., nedohodne-li se půjčitel s vypůjčitelem

s využitím

Článek VII. - Zvláštní ustanovení

vztahuje povinnost uvej něníp oběma smluvními stranami. Smlouva na niž se
registru smluv není-li k jejímu uzavření vyžadováno rozhíínutíSušn??00 ' dnem jejího uveřejnění v
mz se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím ' p s u  eho spravmho úřadu. Smlouva, na

2a Je-li SotST uzavřen/ d°em jejího

nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv "os atn  f'110 ?řadU’ článek v- této smlouvy
účinnosti pravomocného kladného rozhodnutí přís ušného snííí? ?m °uvy nabývají účinn°sti dnem

nabývá účjnnosti°dnem podpisu  éto siritouvy ostatn  istrsml Správn,t*° ůřadu' «*»* V. této smlouvy

3) Vypujcitel povinen nejpozději do 14 dnů nn mHnít?cTU ’ ucir!nost smlouvy nenastane.
rozhodnutí o povolení zvláštního užívání Ze závažných d.wír Vy P°Zadat příslušný správní úřad o vydání

2. popř rozhodnutřnaCnéjlnatvazuj!( hoUVydá-NVprávn?úíád:iv dobět,10'S ráV|n 0 Úfadu podle čl V" °dsl

účinnosti smlouvy pisemn/informovTpSS o  ukoSfu m P°™en d° 7 « P° skoční
tuto svou oauamovac, povinnost, ,e pútčLe, oprávnén

Článek Vlil. - Závěrečná ustanovení

souhlasem obou srn lutních stran2m6" 6° doplnen pouze formou písemných dodatků k této smlouvě se

4/7



2) Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku a obecně platnými právními předpisy.

S/cznaS S£ uvedené

v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni

4)' PDjčiten'' pů Ssi mTouvu přečetl smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nebyla

vyp*— - 3

stejnopisy půjčitel.

v Centrální evidenci smluv

1 8, 12; 2021 8, 12 . 2023
V Praze dne .....

Za KONSIT a.s.
V Praze dne

Za Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

/

5/7



re •3 OJ>o co ■O
a

o2 o
>a>

E E co
■>.
>

>o
O

o
■Q
■ro
N

re
>0)

re l *2
jí ,>y
o >

o

o
-C
•o

y

£■

><D>,
£-•■OJí

;0 3
O
Q.

■>.
>
>,

-Q
O

■O
re

£
;o
.'5’ •3
Q. .E

E>

aj
>a>

E c
a> ,=í

N oj

a> o

e b>, I 'Ť

■a
,2
Q.

O>
(I) ON COo

E
or

> OJ
o

6)
OCO

£2
oCD

CD
04 O-

Ol
CO o

O <N
Q oJ-

04

oi
o

>cj o
COCO

> or
OJJí
o

re
T3■E
Oo

O
!C
0- O



Příloha k VS č. 2/23/1266/359 - "Plánek"

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

30 553 000
I

765/3i

i

i

i

i

_ i

i IZ765/9i

i

i

-

30 55 00"

1 1 00/1 3670/12
\i

ffi
4--H

■

L 2/23/1266/359 O O O

/

/m o o

I
o o

I

I

1

1

Ci
1Q- -f

CD<

776/1
O
7T
CD>

O i

i. i
Q: i
C/)< •

i

fl 10 m

ij 1 : 300

7/7


